
Aanwijsbesluit Opsporingsambtenaren

Het college van burgemeester en wethouder van de gemeente Zevenaar,

 

Overwegende:

 

• Dat de gemeente Zevenaar een aantal door de wet aangewezen toezichthoudende taken heeft;

• Dat voor een efficiënte uitvoering van deze taken, toezichthoudende ambtenaren moeten worden

belast met het houden van toezicht binnen het grondgebied van de gemeente op naleving van

het bepaalde bij of krachtens deze wetten;

• Dat op grond van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht (Wabo) het college bevoegd is

toezichthouders aan te wijzen;

• Dat door de aanwijzing de bevoegdheden als genoemd in afdeling 5.2 van de Algemene wet

bestuursrecht (Awb) van toepassing zijn;

Besluit:

Aan te wijzen als opsporingsambtenaar in de zin van artikel 5:12 Wabo en de aan genoemde wetten

en regelingen verwante Amvb’s en ministeriële regelingen:

 

- Controleur openbare ruimte (functienummer N03.04.06)

Het besluit treedt in werking de eerste dag na bekendmaking.

 

Zevenaar, 15 januari 2018

Namens burgemeester en wethouders van Zevenaar,

Rob Gerritsen

Afdelingshoofd Vergunningen Toezicht & Handhaving

Nr. 276122

GEMEENTEBLAD 20 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Zevenaar

Gemeenteblad 2018 nr. 276122 20 december 20181


